
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale Campania

                                                Ufficio Scolastico Provinciale di 

Prot. n.3144/1                                                      Napoli, 7 settembre 2009

VISTO il  contratto  collettivo  decentrato  integrativo  del  26.06.2009  concernente  le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A per l’a.s. 2009/2010;

VISTO il  contratto  collettivo  decentrato  regionale  del  01.07.2009  concernente  le 
utilizzazioni  e  assegnazioni  provvisorie  del  personale  docente,  educativo  ed 
A.T.A per l’a.s 2009/2010;

VISTA La   graduatoria  definitiva del personale educativo aspirante  all’assegnazione 
provvisoria in questa provincia 

DECRETA

Art. 1 - Con decorrenza 01.09.2009 e limitatamente  all’a.s.2009/10, sono disposte le assegnazioni 
provvisorie interprovinciali degli educatori sotto  indicati:

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

1) RUSSO MARZIO                 DA CONVITTO DI LARINO (CB)
                                                  A CONVITTO NAZIONALE  (NA)  pp.12  prec CCNI

  2) CARRATURO CINZIA      DA  EDUCANDATO STATALE   UDINE 
                                                   A CONVITTO NAZIONALE NAPOLI   pp.6 prec CCNI

   3) MEDICI ALESSANDRA     DA CONVITTO NAZIONALE CAMPOBASSO
                                                     A CONVITTO NAZIONALE  NAPOLI pp.6 prec. CCNI
                                   
Art. 2 -  Il Dirigente scolastico competente notificherà  il presente provvedimento agli interessati e 
comunicherà  a questo U.S.P.. e alle Direzioni provinciali del Tesoro la data dell’avvenuta presa di 
servizio da parte delle stesse.
Avverso il presente provvedimento, si rinvia alle disposizioni di cui all’art. 22 titolo IV del C.C.N.I. 
del  26.6.2009  concernente  le  utilizzazioni  ed  assegnazioni  provvisorie  del  personale  docente 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2009/2010. 

IL DIRIGENTE 
                                                                                                 L de Filippis        

 AL Convitto Annesso ITAS  LARINO CAMPOBASSO
 ALL’Educandato Statale “Uccellis”                         UDINE
 AL Convitto Nazionale “M.Pagano”                        CAMPOBASSO
 All’Ufficio Relaz. con il Pubblico SEDE
 All’Albo SEDE
 Alle OO.SS LORO SEDI
 Ai Dirigenti dei U.S.P.. della Repubblica LORO SEDI


